
 

DOTAZNÍK PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 
o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod 

 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. Vás tímto informují, že zpracovávají Vámi 
poskytnuté osobní údaje pro účely vyřízení Vašeho požadavku. Bližší informace o 
zpracování osobních údajů poskytuje společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
na svých internetových stránkách www.bvk.cz a v sídle společnosti 

 
F-ME 501.02-01-V12

Technické číslo odběru:   Referent  
 

Adresa stavby, pozemku 
v případě zahrady či novostavby, pokud není  
přiděleno číslo popisné a orientační, uvádějte  
číslo parcelní 

 

Vlastník nemovitosti 
(odběratel) 

 

Vlastník vodovodní 
přípojky 

 

Vlastník kanalizační 
přípojky 

 

Trvalé bydliště/ 
sídlo firmy 

 

Zasílací adresa *)  
 

Telefonní spojení  E-mail  

Datum narození/IČO  DIČ  

Číslo účtu  

E-mail pro 
elektronické zasílání
faktur

 Výše zálohy  

Platba faktur (přeplatek, nedoplatek): složenkou   ☐ převodním příkazem   ☐ inkasem**)   ☐ 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy  
(statutární zástupce, plná moc, pověření atd.) 

 

Počet osob 
v nemovitosti 

 Využití  
nemovitosti 

☐ výlučně bytový fond 

☐ ostatní (uveďte činnost) 

Poznámka  

*) zasílací adresu vyplňujte jen v případě, že je odlišná                              **) nutno doložit povolení k inkasu z banky 

Bude-li vlastník pozemku/stavby uzavírat smlouvu o dodávce pitné vody a/nebo odvádění odpadních/srážkových 
vod jako spotřebitel (fyzická, nepodnikající osoba) distančně, podpisem tohoto dotazníku  

výslovně ☐ souhlasí ☐ nesouhlasí se zahájením plnění 

ze strany dodavatele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. Důležité upozornění: Neudělení 
výslovného souhlasu může vést ke vzniku nákladů spojených se zastavením dodávek pitné vody. 

Vlastník nemovitosti v postavení spotřebitele podpisem tohoto dotazníku potvrzuje, že se seznámil 
s Předsmluvními informacemi pro spotřebitele ke smlouvám o dodávce pitné vody a/nebo odvádění 
odpadních/srážkových vod, které jsou uveřejněny na internetových stránkách www.bvk.cz a v sídle společnosti 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

 
 
 
 
 

datum a podpis vlastníka nemovitosti (odběratel) 
 

Spojovací
číslo
SIPO

http://www.bvk.cz/o-spolecnosti/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/
https://www.bvk.cz/fileadmin/user_upload/formulare/obchodni/T-ME501.02-01-predsmluvni.pdf
https://www.bvk.cz/fileadmin/user_upload/formulare/obchodni/T-ME501.02-01-predsmluvni.pdf

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Group1: Off
	Group2: Off
	Text22: 
	Group3: Off


